MEXICO 64501

MATRIZAV. SANTO DOMINGO  No. 3501ENTRE FRANCIA Y PARISFRACC. JUANA DE ARCOC.P. 64510 MONTERREY N.L.TELS.  8351-1542  8351-0326www.casagarza.com.mxCGM-630101-452

Elaboró:
USUARIO: 153

ACEITE OLIVA AZUL YBARRA 946 ML (15) 3,410.771.0 001-034CAJA 3,410.77

3,410.770.00
3,410.77(Tres Mil Cuatrocientos Diez  Pesos 77/100 M.N.) Subtotal

IvaTOTAL

0.003,410.77Importe netoDescuento    0.00%
HORARIO DE RECIBO IEPS 0.00

1Cajas Totales: 15.00Peso Total

LUNES A VIERNES DE 8:00 a.m. a 3:30 p.m.
SABADOS NO HAY RECIBO

Observaciones:
Elaborado con

** ES OBLIGATORIO PRESENTAR CERTIFICADO VIGENTE DE FUMIGACION DE LA UNIDAD **